
ZARZĄDZENIE Nr  49/ 2016 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie zarządzenia wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Mokre  
 

 Na podstawie § 5 pkt 5 statutu jednostki pomocniczej Gminy Szydłów – 
sołectwa Mokre, nadanego Uchwałą Nr VIII/ 36/ 2007 Rady Gminy Szydłów z dnia      
30 marca 2007 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 114, poz. 
1696) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Mokre.  
 

§ 2. 
 
Ustala się termin Zebrania Wiejskiego - Wyborczego na dzień 5 października 2016 r. 
Pierwszy termin zebrania ustala się na godzinę 1730, drugi termin: ten sam dzień - 
godz. 1800. 
 
 

§ 3. 
 
Tryb wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej określa statut sołectwa. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sołectwie 
Mokre. 

 

Wójt Gminy Szydłów 

(-) Jan Klamczyński 
 

 
 


